Registro de Imóveis da Comarca de Jaboticabal/SP, localizado na cidade de Jabotica-
bal-SP, na Rua Mimi Alemagna, nº 183, centro, telefone (16) 3202-3015, no horário 
das 09:00 horas às 16:00 horas, de Segunda a Sexta-feira, onde deverá efetuar o paga-
mento do débito acima mencionado e mais o valor de R$396,64 (trezentos e noventa e 
seis reais e sessenta e quatro centavos), referente às custas com a notifi cação extraju-
dicial, no prazo improrrogável de 15 (quinze) dias úteis, contados a partir desta data.* 

Nesta oportunidade fi ca V. Senhoria cientifi cado de que o não 
cumprimento da obrigação no prazo estipulado garante ao credor fi duciário o direito de

[...]

a um ônibus executivo com capacidade de no mínimo 46 (quarenta e seis) passageiros, 
para viagem cultural promovida pela Escola do Legislativo, ida e volta no dia 27/11/2025, 
entre as localidades de Jaboticabal/SP (Câmara Municipal) e São Paulo Capital (Assembleia 
Legislativa).
VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 5.700,00 (cinco mil e setecentos reais).
VIGÊNCIA: da data da assinatura até 27/11/2025
DATA DO INICIO DA VIGÊNCIA DO CONTRATO: 24/11/2024

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Jaboticabal
CONTRATADA: EMPRESA JORNALÍSTICA SCANDELAI & SCANDELAI LTDA - ME
FUNDAMENTO:

[...]

de publicação de atos legais (administrativos e legislativo) e matérias institucionais de ca-
ráter informativo, educativo e/ou orientação social em jornal com edição impressa e digital, 
cumulativamente, com ampla circulação e distribuição semanal ininterrupta no município 
de Jaboticabal/SP, com tiragem mínima de 1.500 (mil e quinhentos) exemplares, conforme 
especificações técnicas constantes no Termo de Referência – Anexo I do Edital.
OBJETO DA HOMOLOGAÇÃO: Contratação de empresa especializada para prestação de 
serviço de publicação de atos legais (administrativos e legislativo) e matérias institucionais 
de caráter informativo, educativo e/ou orientação social em jornal com edição impressa e 
digital, cumulativamente, com ampla circulação e distribuição semanal ininterrupta no mu-
nicípio de Jaboticabal/SP, com tiragem mínima de 1.500 (mil e quinhentos) exemplares, 
conforme especificações técnicas constantes no Termo de Referência – Anexo I do Edital.
VIGÊNCIA INICIAL: 12 (doze) meses
VALOR DA PROPOSTA: Valor estimado de R$ 143.990,00 (cento e quarenta e três mil e 
novecentos e noventa reais), referente ao consumo estimado de 12.100 (doze mil e cem) 
cm/col, considerando valor unitário de R$ 11,90 (onze reais e novena centavos) do cm/col, 
para o período de 12 (doze) meses.
DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 17/11/2025

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 10/2025
CONTRATANTE: Câmara Municipal de Jaboticabal
CONTRATADA:

[...]

especificações técnicas constantes no Termo de Referência – Anexo I do Edital.
VIGÊNCIA INICIAL: 12 (doze) meses
VALOR ESTIMADO DO CONTRATO: R$ 143.990,00 (cento e quarenta e três mil e nove-
centos e noventa reais), referente ao consumo estimado de 12.100 (doze mil e cem) cm/
col, considerando valor unitário de R$ 11,90 (onze reais e novena centavos) do cm/col, 
para o período de 12 (doze) meses, não obrigando à Contratante a utilização total do valor 
estimado.

OS PLANOS DE SAÚDE E O DIREITO DO CONSUMIDOR

P/  Drª Renata Apare-